
Uchwała Nr VIII(48) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Brzesku za rok 2002. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póż.zm.) oraz art.53 
ust.1 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj.Dz.U. z 2002 r. 
Nr 76 poz.694) i art.9 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz.U.z 2001 r.Nr.13 poz.123,zm.Dz.U. z 
2002 r. Nr 41 poz.364) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku 
za rok 2002 obejmujące: 
bilans 
rachunek zysków i strat 
informacje dodatkową do bilansu 

§ 2 
 
 
Zysk w kwocie 89.760,14 zł - jako rozliczenie wyniku finansowego z lat 
ubiegłych oraz kwotę 29.517,49 zł z konta 860 - jako wynik finansowy roku 
2002 postanawia się przeksięgować na konto 800 - fundusz instytucji kultury. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


